Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E4AE57D2183F0DC3739C0E8DA62A49A

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº 069-2023 - EXTRATO TERMO ADITIVO

• 081-2023 - TORNAR SEM EFEITO - EXTRATO TERMO ADITIVO

•  TORNAR SEM EFEITO - EXTRATO TERMO ADITIVO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E4AE57D2183F0DC3739C0E8DA62A49A

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro torna público que firmou o 1º

termo de aditivo de prazo do Contrato 069/2023, decorrente da Dispensa n°

057/23, cujo objeto atine a prestação de serviços em assessoria e oonsultoria

para ortentação/capacitação da equipe tecnica da secretaria municipal de

educação, gestores escolares e membros dos conselhos de controle social,

tendo como contratada a empresa CALIXTO & COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM

GESTAO EDUCACIONAL E PUBLICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ n° 39.848.698/0001-35, prorrogando o seu prazo pelo período

de 11 (onze) meses, a partir de 07/01/2024 a 07/12/2024, com fundamento no

art. 107 da Lei nº 14.133/2021, mantendo-se inalterada as demais cláusulas.

Mulungu do Morro/BA, 29 de dezembro de 2023

Edimário José Boaventura

 Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B8A03FF6484D2F4B7DC8EDEC5BAB31

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO

O Agente de Contratação do municipio de Mulungu do Morro/BA, no uso de suas atribuições

legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do

extrato do termo aditivo ao contrato nº 081/2023, veiculado no Diário Oficial do Município

no dia 09/01/2024, edição nº 01470, página 023. Anselmo Luiz Góes da Silva – Agente de

Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E596C28ACD212467A8AD48B5FFA78D8

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 081/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada(o):
JOCENILTON QUIRINO DOS ANJOS (CPF Nº 033.751.335-02). Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 10 meses, com
início em 04/01/2024 e término em 04/11/2024. Data da assinatura: 29/12/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E4AE57D2183F0DC3739C0E8DA62A49A

		2024-01-12T16:02:08-0300